



Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

05-200 Wołomin, ul. Gdyńska 1/3

NIP 125-09-31-792; REGON 000310315; KRS 0000037824

Centrala tel. 22 76.33.100, sekretariat 22 76.33.259, fax 22 76.33.343

Bank Spółdzielczy w Ostrowi Mazowieckiej nr rachunku 05 8923 0150 7177 2015 0001

Wołomin, 2018.04.24

Odpowiedź nr 2 do sprawy ZAM/08/2018

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO



DOTYCZY: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Szpital w Wołominie na : „**Dostawę implantów i innych materiałów ortopedycznych dla Szpitala w Wołominie w podziale na pakiety**” - nr postępowania ZAM/08/2018

Zgodnie z art.38.1.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – Dz. U.z 2017, poz.1579 z późn.zm. Zamawiający dokonuje odpowiedzi na zadane pytania i modyfikacji SIWZ w poniższym zakresie;

PAKIET 5

PYTANIE 1; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5** dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych z tytanu?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 2; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki blokowanej rynnowej do kości przedramienia z otworami blokowanymi z gwintem z gwintem stożkowym?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 3; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 3, 7, 16, 27, 32, 41, 54** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów gąbczastych blokowanych samogwintujących o średnicy \varnothing 3,5mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 4; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania otworów w płytkach owalnych, blokowanych z gwintem stożkowym, dwufunkcyjnych blokująco-kompresyjnych z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub śrub korowych?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 5; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 11, 22** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów gąbczastych blokowanych o średnicy \varnothing 6,0mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 6; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 14** dopuści możliwość zaoferowania płytki blokowanej kształtowej typu L, długość płytki w zakresie 106-184mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 7; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 19** dopuści możliwość zaferowania płytki blokowanej do dalszej nasady kości udowej, długość płytki w zakresie 152-314mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 8; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 23** dopuści możliwość zaferowania wkrętów gąbczastych blokowanych o średnicy \varnothing 7,3mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 9; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 25** dopuści możliwość zaferowania płytki blokowanej do bliższej nasady kości ramiennej, długość płytki w zakresie 90-178mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 10; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 30** dopuści możliwość zaferowania płytki:

Płytką anatomiczną, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokującą - kompresyjną do dalszej nasady kości ramiennej, zakładana z dostępu przyśrodkowego, prawa i lewa. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/prześciówek, blokującą - kompresyjną z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4, 2,7) pod różnymi kątami - w różnych kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cicia. Długość od 59 mm do 201 mm, od 3 do 14 otworów w trzonie płytki i 3 otwory w głowie płytki

lub

Płytką anatomiczną, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokującą - kompresyjną do dalszej nasady kości ramiennej, zakładana z dostępu tylno-bocznego z bocznym podparciem kłykci, prawa i lewa. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/prześciówek, blokującą - kompresyjną z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4, 2,7) pod różnymi kątami - w różnych kierunkach oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cicia. Długość od 65 mm do 208 mm, od 3 do 14 otworów w trzonie płytki i 5 otworów w głowie płytki

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 11; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 31, 36** dopuści możliwość zaferowania wkrętów korowych blokowanych samogwintujących o średnicy \varnothing 2,4mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 12; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 39** dopuści możliwość zaferowania płytki:

Płytką blokującą - kompresyjną prostą, wąską, cienką. Otwory w płytce dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/prześciówek, blokującą - kompresyjną, z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5 mm. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 1,5Nm. Końce płytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzania płytki metodą minimalnego cicia. Długość od 85 do 280 mm, od 5 do 18 otworów. Grubość płytki 2,5 mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 13; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 43** dopuści możliwość zaferowania płytki blokowanej rekonstrukcyjnej 10x3,5 mm; 5-22 otworów?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 14; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 44, 47, 50, 57, 60, 63** dopuści możliwość zaferowania wkrętów korowych blokowanych samogwintujących o średnicy \varnothing 3,5mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 15; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 45, 48, 51, 58, 61, 64** dopuści możliwość zaferowania wkrętów korowych samogwintujących o średnicy \varnothing 3,5mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 16; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 46** dopuści możliwość zaferowania płytki blokowanej wąskiej 12x4,0 mm; 4-12 otworów?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 17; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 49** dopuści możliwość zaferowania płytki puszczelowej dalszej przyśrodkowej blokowanej prawej/lewej; 4-14 otworów?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 18; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 49** dopuści możliwość zaoferowania płytki blokowanej do nasady bliższej kości ramiennej; 3-12 otworów?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 19; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 62** dopuści możliwość zaoferowania płytki obojczykowej hakowej blokowanej; prawej, lewej; 4-7 otworów; H=15, 18; g=3,0?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 20; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 65** dopuści możliwość zaoferowania grotowkrętów APEX fi 4,0 mm L 90/20 mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 21; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 66** dopuści możliwość zaoferowania grotowkrętów APEX z nacięciami fi 6,0 mm L 90/20 mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 22; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 67** dopuści możliwość zaoferowania grotowkrętów 2,5/50 mm L=200-250, ostrze trokar?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 23; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 68** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych fi 7,0 z gwintem B=16 i 32 mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 24; Czy Zamawiający w **Pakiecie 5 poz. 69** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kostkowych fi 4,5 mm, L=20-90 mm B=10-45 mm, samogwintujący, heksogenalny?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PAKIET 7

PYTANIE 25; Czy Zamawiający w **Pakiecie 7 poz. 1-1** dopuści możliwość zaoferowania gwoźdza śródszpikowego krótkiego typu gamma do złamań krętarzowych prostych z kształtem uwzględniającym sposób wprowadzania – odgięcie 6°?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 26; Czy Zamawiający w **Pakiecie 7 poz. 1-3** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów korowych blokujących samogwintujących o średnicy Ø4,5mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PAKIET 9

PYTANIE 27; Czy Zamawiający w **Pakiecie 9 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki blokowanej kształtowej do dalszej nasady kości piszczelowej typu przyśrodkowa o długości płytki w zakresie od 116 do 246mm i przednio –boczna o długości płytki w zakresie od 80 do 288 mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 28; Czy Zamawiający w **Pakiecie 9 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów gąbczastych blokowanych samogwintujących o średnicy Ø 3,5mm?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 29; Czy Zamawiający w **Pakiecie 18** dopuści możliwość zaoferowania płyty do złamań okołoprotezowych biodra bez haczyków obejmujących krętarz?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PYTANIE 30; Czy Zamawiający w **Pakiecie 18** może sprecyzować ilość śrub składających się na komplet?

ODPOWIEDŹ; TAK.

PAKIET 2

PYTANIE NR 31,

W związku z rozbieżnością pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 2 a wyszczególnieniem pozycji w tabelce pod opisem prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga wyliczenia do wyceny **głów modularnych CoCr 36 mm** w oddzielnej – nowej pozycji ?

ODPOWIEDŹ; Tak, w ilości 30 sztuk. Zmiany należy uwzględnić w załączniku nr 2 do SIWZ – „opis przedmiotu, wymagania, załącznik cenowy”

PAKIET 3

Zamawiający dokonuje modyfikacji pakietu nr 3 poprzez dodanie kolejnej pozycji o pozycję „OSTRZE” w ilości 150 szt. w załączniku nr 2 do SIWZ . Zmiany należy uwzględnić w załączniku nr 2 do SIWZ – „opis przedmiotu, wymagania, załącznik cenowy”.

PAKIET 4

PYTANIE NR 32,

W związku z rozbieżnością pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 4, a wyszczególnieniem pozycji w tabelce pod opisem prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga wyliczenia do wyceny **trzpieni udowych i puszczelowych w min 5 rozmiarach i co najmniej 6 grubościach** w oddzielnej – nowej pozycji ?

ODPOWIEDŹ; Tak, w ilości 20 sztuk. Zmiany należy uwzględnić w załączniku nr 2 do SIWZ – „opis przedmiotu, wymagania, załącznik cenowy”.

ZASTĘPCA DYREKTORA

ds. Lecznictwa

[-] dr n.med. Sławomir Janus